ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย

(บาท)

จำนวนเงิน

(บาท)

๑ วัสดุอุปกรณ์ สำหรับใช้ดำเนินการเลือกตั้งสมาชิก

สภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด อำเภอ

หนองพอก เขตเลือกตั้งที่ 2 และอำเภอปทุมรัตต์

เขตเลือกตั้งที่ 1

๑๗๕ รายการ ๑,๖๓๐.๐๐

๒๘๕,๒๕๐.๐๐

  รวมเป็นเงิน ๒๘๕,๒๕๐.๐๐

  ภาษีมูลค่าเพิ่ม  

(สองแสนแปดหมื่นห้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘๕,๒๕๐.๐๐

 
 
การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑.  กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒.  ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙

๓.  สถานที่ส่งมอบ  องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด